
ZARZĄDZENIE Nr 2240/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.08.2018 r.
w sprawie ekshumacji z Cmentarza Rakowickiego szczątków Karola Olszewskiego 
do Panteonu Narodowego w kryptach kościoła św. Piotra i Pawła w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udostępnienie przez Zarząd Cmentarzy Komunalnych 
w Krakowie terenu cmentarza Rakowickiego na przeprowadzenie ekshumacji Karola 
Olszewskiego, zmarłego w 1915 r. wybitnego fizyka i chemika, pochowanego obecnie 
na cmentarzu komunalnym, Rakowickim - w grobie usytuowanym na pasie 9. Szczątki 
Zmarłego na wniosek Prezesa Polskiej Akademii Umiejętności zostaną przeniesione 
do Panteonu Narodowego w kryptach kościoła św. Piotra i Pawła w Krakowie przy 
ul. Grodzkiej, zgodnie z decyzją Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Krakowie.

§ 2. Koszty związane z ekshumacją pokrywa wnioskodawca.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


